Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2018										           № 84
с. Птичник

О внесении изменений в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 29.12.2017 № 176 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых на гражданина замещавшего должность муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения, налагаются ограничения, при заключении им трудового или гражданско-правового договора»

	В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 19.09.2006 № 756-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 29.12.2017 № 176 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения, налагаются ограничения, при заключении им трудового или гражданско-правового договора» следующие изменения:
	1.1. В раздел 2 «Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения, налагаются ограничения, при заключении им трудового или гражданско-правового договора»  и   лист ознакомления изложить в следующей редакции:
	« Раздел II
	Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе должностей, категории «специалисты»:
	Консультант - главный бухгалтер администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»;
	1.2. В  лист ознакомления муниципальных служащих, утвержденным постановлением администрации Птичнинского сельского поселения внести изменения:
	«Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей группе должностей категории «обеспечивающие специалисты»:
	 Старший специалист 1 разряда по муниципальной службе и кадрам администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения							      Е.К. Штанько

Ведущий специалист 3 разряда
по муниципальной службе и кадрам				                   Ю.А. Питецкая
администрации сельского поселения